
 

  Kulturní akce města Benátky nad Jizerou  

rok 2013 
 

 14. Novoroční ohňostroj  

dne 1. ledna 2013 od 19:00 hodin na nádvoří zámku 

 

 Koncert Ivana Ženatého - housle 
dne 15. ledna 2013 od 19:30 hodin v modlitebně Církve bratrské 

 

 Koncert Souboru Ad vocem  
dne 12. února 2013 od 19:30 hodin v modlitebně Církve bratrské  

 

 Masopust (ve spolupráci s Klubem dětí a mládeže) 

dne 16. února 2013 od 15:00 průvod městem – zámecké nádvoří 

 

 Setkání se seniory  
dne 7. března 2013  od 15:00 hodin v sále Dražice  

 

 Sportovec roku 2012 města Benátky nad Jizerou  
dne 18. března 2013  v nové sportovní hale při ZŠ Pražská 

 

 Benátecký pohár – 34. ročník  
dne 23. března 2013 od 13:30 hodin v nové sportovní hale při ZŠ Pražská 

 

 Prážákovo kvarteto  

dne 26. března 2013 od 19:30 hodin v Muzeu Benátky  

 

 Koncert Souboru Bardolino  
dne 9. dubna 2013 od 19:00 hodin v Muzeu Benátky  

 

 Prvomájový jarmark  
dne 1. května 2013 od 9:00 do 14:00 hodin na Husově náměstí 

 

 Koncert KPU: Conso de la crozada, Hana Blažíková, Barbora Sojková   
dne 14. května 2013 od 19:30 hodin v Muzeu Benátky  

 

 Dětský den  (ve spolupráci s Klubem dětí a mládeže a Správou městských lesů) 

dne 1. června 2013 od 14:00 do 18:00 hodin v areálu zámku 

 

 Benátecký hrozen – 9. ročník 
dne 15. června 2013 od 18:00 hodin v zámeckých sklepeních 

 

 Setkání se seniory  
dne 13. června 2013 od 15:00 hodin v sále Záložna 

 

 Koncert KPU: Zámecké saxofonové kvarteto  
Dne 18. června 2013 od 19:30 hodin na nádvoří zámku 

 



 3. Kinematograf bratří Čadíků  

14. – 17. srpna  2013 vždy od 21:00 hodin na Husově náměstí 

 

 Vernisáž výstavy „Ruce, které umí“ – ruční práce žen Klubu pro seniory z Modry,      

Hustopečí a Benátek nad Jizerou  

28. srpna 2013 od 16:00 hodin v Muzeu Benátky  

 

 Zámecké slavnosti – 10. ročník 
dne 31. srpna 2013 od 14:30 hodin na nádvoří zámku 

 

 Koncert KPU v rámci 22. mezinárodního hudebního festivalu Mladá Praha 
10. září 2013 od 19:30 v Modlitebně Církve bratrské 

 

 Setkání se seniory  
26. září 2013 od 15:00 hodin v sále Záložna 

 

 Posezení s burčákem – 3. ročník 
28. září 2013  od 15:00 v areálu zámku 

 

 Benátky filmových amatérů – 52. ročník  
dne 1. – 2. listopadu 2013 od 15:00 a od 9:00 hodin v sále Záložna 

 

 Koncert KPU: Svatohubertská mše  
dne 2. listopadu 2013 od 13:00 hodin v Chrámu Máří Magdaleny   

 

 Divadelní představení HERCI JSOU UNAVENI 
dne 11. říjen 2013 od 19:00 hodin v sále Záložna 

 

 Koncert KPU – Miroslav Ambroš (housle) 
dne 19. listopadu 2013 od 19:30 v Modlitebně Církve bratrské  

 

 Zahájení benáteckého adventu s rozsvícením vánočního stromu – 2. ročník 
dne 1. prosince 2013 na Husově náměstí  

 

 Klavírní recitál Miroslava Sekery (ve spolupráci se Základní školou J.A. Bendy) 

dne 3. prosince 2013 od 19:30 v malém sále Záložna   

 

 Setkání se seniory  
dne 10. prosinec 2013 od 15:00 hodin v sále Záložna 

 

 Divadelní představení TANEČNÍ HODINY PRO STARŠÍ A POKROČILÉ 

(Divadelní společnost Josefa Dvořáka) 
dne 16. prosinec 2013 od 19:00 hodin v sále Záložna 

 

 Vánoční rozjímání (ve spolupráci s Klubem dětí a mládeže) 

dne 14. prosinec 2013 od 15:00 do 18:00 hodin na nádvoří zámku  

 

 

 
  



 
 


